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Liisa Karintaus on Muurolassa vuonna 1977 syntynyt kuvataiteilija ja 
taidemaalari. Karintaus on opiskellut kuvataidetta Lapin yliopistossa, 
Kanadassa Concordian yliopistossa Montrealissa sekä Helsingissä 
Kuvataideakatemiassa, josta valmistui kuvataiteen maisteriksi vuonna 
2018. Vuodesta 2001 lähtien Karintaus on pitänyt näyttelyitä sekä 
Suomessa että ulkomailla. Vuonna 2022 Karintauksella oli Rovaniemen 
taidemuseossa suuri yksityisnäyttely, joka esitteli taiteilijan tuotantoa 
laajasti 20 vuoden ajalta. Liisa Karintauksen teoksia kuuluu valtion 
taidekokoelmiin, Rovaniemen kaupungin kokoelmaan, Jenny ja Antti 
Wihurin rahaston kokoelmaan sekä Suomen Taiteilijaseuran kokoelmaan. 
Liisa Karintauksen maalaukset edustavat taidehistorian vahvaa tuntemusta  
ja oman taiteellisen äänen kehittymistä kymmenien vuosien aikana. 
Karintauksen teokset ovat usein keveän figuratiivisia, näennäisesti 
yksinkertaisia asioita käsitteleviä aiheita: erilaisia maisemasommitelmia 
sekä arkkityyppisiä eläinhahmoja. Taiteilijan vahva materiaalien tuntemus 
sekä pigmenttien alusta saakka itse valmistaminen, saavat Karintauksen 
maisemat kuitenkin laajenemaan kokoaan suuremmiksi. Väreistä 
muodostaa ikiaikaisella freskomenetelmällä lähes kolmiulotteisia.Liisa 
Karintaus kuuluu Lapin taiteen kiinnostavimpiin nouseviin taidemaalareihin 
2020-luvulla.  
 
Aineen taidemuseon teoshankintatoimikunta esittää hankittavaksi Aineen 
taidemuseon kokoelmaan Liisa Karintauksen teokset:  
Kevät, 2020, tempera, öljyliitu, pastelli ja kerätyt pigmentit kankaalle 
(pigmenttejä valmistettu hiekasta ja paistinpannusta), 190 x 141 cm. 
Lintu ja auringonlasku, 2023, öljy, öljyliitu ja hiili kankaalle, 125 x 150 cm. 

 Teosten yhteishinta on 3 720 euroa. 
 
Esittelijä    Talous- ja hallintopäällikkö Bomström Helena 

 
Päätösehdotus Esitetään hankittavaksi Liisa Karintauksen Kevät, 2020, tempera, öljyliitu, 

pastelli ja kerätyt pigmentit kankaalle (pigmenttejä valmistettu hiekasta ja 
paistinpannusta) ja Lintu ja auringonlasku, 2023, öljy, öljyliitu ja hiili 
kankaalle.   Teosten yhteishinta on 3 720 euroa.  Hankinta tehdään vuoden 
2023 investointivaroilla. 
 

Päätös Hyväksyttiin.  
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